
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 

_______________________________________ 
Pokud není uvedeno jinak, VSTUPNÉ na všechny 
akce DOBROVOLNÉ.    Je určeno na podporu 
činnosti Domova a jeho klientů  

_________________________________________ 
Úterý 22.6. 19:00 Atrium, v případě  
špatného počasí  kostel sv. Rodiny 
KONCERT JITKY ZELENKOVÉ  
Pod záštitou Nadace T-SOFT ETERNITY 
 

KVĚTEN- ČERVEN 2010 

 

 

 

TWO VOICES 

JITKA  ZELENKOVÁ 

VIRTUOSI
ERETI

ASONANCE 

Sobota 19.6. 15:00 Atrium 
 MUSICA E DANZA 
Taneční vystoupení 
 

_______________________________________ 
Neděle 20.6.19:00 Kostel sv. Rodiny 
JIRKA ČERNÝ A JEHO PÍSNĚ 
Křesťanský folk 
 
__________________________________________ 
28.5.- 30.6. Refektář denně 10:00- 18:00 
PATCHVORK PRO LÉTO 
Výstava Bohemia Patchwork Klubu 
 

 
DĚTSKÁ POUŤ 

 

V rámci Společenského 
setkání přátel Domova 

____________________________________ 
ZAŽILI JSME V MINULÝCH TÝDNECH 

Nácvik vystoupení variací tanců a písní na 
náměty salonního tance ČESKÁ BESEDA. 
V rámci projektu Quality of Life  tančili a zpívali 
klienti a personál Denního stacionáře  
Vedení: PhDr.Věra Doušová, MGR.Petr Veleta  
Se závěrečnou fází tanečního workshopu pomohli 
žáci ZŠ Laudova a Střední soukromé školy 
uměleckého designu. Viz další foto. 

 

 

Domov sv. Karla 
Boromejského je 
na facebooku 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO 
LŮŽKOVÉ ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ POBYTY 
PRO SENIORY- sekretariat@domovrepy.cz,  
 235 323 248 
DENNÍ STACIONÁŘ s celodenním všestranným 
programem – stacionar@domovrepy.cz   
775 851 646, 75 853 533 
GERIATRICKÁ AMBULANCE - lékařská péče i 
sociální poradenství – prijem@domovrepy.cz,  
235 323 248. l.2250,2240 

Info o akcích: 
775 853 537 
Z.Vondráčková 
zora.vondrackova@ 
domovrepy.cz 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Úterý 18.5. 19:00 Kostel sv. Rodiny 
TWO VOICES ANEB MUZEUM V NÁS 
Koncert u příležitosti Mezinárodního dne muzeí 
Mezzosopranistka Edita Adlerová, šansoniérka Jana 
Rychterová a houslista Vladimír Iljič Pecháček  ve svém 
koncertu zkoumají  humorně i poeticky  různé  
„exponáty“, které život přinesl. www.twovoices.cz 
 _______________________________________ 
Čtvrtek 20.5.18:00 Refektář 
ZPÍVEJTE S NÁMI  
aneb jarní Musí Canti 
Koncert dětského sboru 
Sbormistr: Zdeněk Klumpar 

___________________________________________ 
Neděle 23.5.18:00  
Kostel sv. Rodiny 
ROMANTICKÝ KONCERT 
Dana Klásková - housle 
Kateřina Košťálová - klavír 
Autoři: Henri Wieniawski , 
Antonín Dvořák , 
 Pablo de Sarasate,  
César Franck 

Úterý 8.6. 10:00 Stacionář 
ENTENTÝKY 
Divadlo Viola 
V rámci projektu Společně 
pod záštitou  MKČR 
Český rok v básních,  
rozpočitadlech, písních a  
pohádkách českých básníků. 

_________________________________________ 
Neděle 9.5. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
CANTUS AMICI  
 KONCERT DUCHOVNÍ HUDBY 
Koncert smíšeného sboru 
Sbormistr: Lukáš Dobrodinský 
Autoři: A Bruckner, P.I.Čajkovskij, C.Franck, F.Pick, 
J.Strejc, A.Tučapský 

 _______________________________________ 
Úterý 11.9. 14:00 refektář 
DEN MATEK S EVOU PILAROVOU 
Jako host vystoupí děti MŠ Bendova  
Pod záštitou Nadačního fondu  
maltézského kříže a  Afghánské obchodní komory 
_________________________________________ 
Neděle 16.5. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
HUDEBNÍ  ROZJÍMÁNÍ 
Koncert duchovní hudby tenoristy Roberta Jiráska a 
varhaníka  Miloslava Šimka. 
 

3.5.- 26.5. denně 10:00-18:00 Refektář 
Obrázky pro radost 
Výstava ak. mal. Jana Herinka 

 

Neděle 13.6. 18:00  
letní pódium   
zahrada Domova 
ASONANCE 
Česká folková skupina  
se zaměřením na skotské 
 a irské lidové balady 
 a písně. _______________________________________ 

 
Středa 26 5. 10:00 Stacionář 
ZPÍVÁNÍ ZA ŠKOLOU 
Two Voices pro děti  
a seniory v rámci projektu  
Společně 

______________________________________ 
 
 

_______________________________________ 
Čtvrtek 3.6 15:00 Refektář 
MUSÍ-CANTI PRO DĚDEČKY A BABIČKY 
Dětský pěvecký sbor- sbormistr Zdeněk Klumpar 
_______________________________________ 
Neděle 6.6. 19:00 kostel sv. Rodiny 
KYTAROVÁ DUETA 
Alice Jíšová a Jitka Nouzová 
Hudba střední Evropy a Španělska 
 
 
_______________________________________
_ 

 

____________________________________ 

Úterý 15.6.19:00  
Kostel sv. Rodiny 
CESTIČKA K  DOMOVU 
Houslový koncert  
sourozenců Eretových 
 

 

Autoři: J.S.Bach, O. Respigi, 
B.Smetana, S.Prokofjev a další 
Vstupné dobrovolné, ale 
možnost zakoupení sponzorské 
vstupenky za 300 Kč.  
                  Pod záštitou              
                  Nadačního fondu  
                   maltézského kříže. 

_______________________________________ 

VIRTUOSI ERETI 
 

Neděle 30.5.14:00 Zahrada Domova 
DĚTSKÁ POUŤ   
Hry, soutěže, koně, skákací hrad, občerstvení 
Pod záštitou:Společnost pro obnovu řepských tradic 
a Naše Řepy, Vězeňská služba, Domov.sv. Karla 
Boromejského, Městská část Praha 17 - Řepy, 
Centrum zdravotních a sociálních služeb.. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Úterý 18.5. 19:00 Kostel sv. Rodiny 
TWO VOICES ANEB MUZEUM V NÁS 
Koncert u příležitosti Mezinárodního dne muzeí 
Mezzosopranistka Edita Adlerová, šansoniérka Jana 
Rychterová a houslista Vladimír Iljič Pecháček  ve svém 
koncertu zkoumají  humorně i poeticky  různé  
„exponáty“, které život přinesl. www.twovoices.cz 
 _______________________________________ 
Čtvrtek 20.5.18:00 Refektář 
ZPÍVEJTE S NÁMI  
aneb jarní Musí Canti 
Koncert dětského sboru 
Sbormistr: Zdeněk Klumpar 

___________________________________________ 
Neděle 23.5.18:00  
Kostel sv. Rodiny 
ROMANTICKÝ KONCERT 
Dana Klásková - housle 
Kateřina Košťálová - klavír 
Autoři: Henri Wieniawski , 
Antonín Dvořák , 
 Pablo de Sarasate,  
César Franck 

Úterý 8.6. 10:00 Stacionář 
ENTENTÝKY 
Divadlo Viola 
V rámci projektu Společně 
pod záštitou  MKČR 
Český rok v básních,  
rozpočitadlech, písních a  
pohádkách českých básníků. 

_________________________________________ 
Neděle 9.5. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
CANTUS AMICI  
 KONCERT DUCHOVNÍ HUDBY 
Koncert smíšeného sboru 
Sbormistr: Lukáš Dobrodinský 
Autoři: A Bruckner, P.I.Čajkovskij, C.Franck, F.Pick, 
J.Strejc, A.Tučapský 

 _______________________________________ 
Úterý 11.9. 14:00 refektář 
DEN MATEK S EVOU PILAROVOU 
Jako host vystoupí děti MŠ Bendova  
Pod záštitou Nadačního fondu  
maltézského kříže a  Afghánské obchodní komory 
_________________________________________ 
Neděle 16.5. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
HUDEBNÍ  ROZJÍMÁNÍ 
Koncert duchovní hudby tenoristy Roberta Jiráska a 
varhaníka  Miloslava Šimka. 
 

3.5.- 26.5. denně 10:00-18:00 Refektář 
Obrázky pro radost 
Výstava ak. mal. Jana Herinka 

 

Neděle 13.6. 18:00  
letní pódium   
zahrada Domova 
ASONANCE 
Česká folková skupina  
se zaměřením na skotské 
 a irské lidové balady 
 a písně. _______________________________________ 

 
Středa 26 5. 10:00 Stacionář 
ZPÍVÁNÍ ZA ŠKOLOU 
Two Voices pro děti  
a seniory v rámci projektu  
Společně 

______________________________________ 
 
 

_______________________________________ 
Čtvrtek 3.6 15:00 Refektář 
MUSÍ-CANTI PRO DĚDEČKY A BABIČKY 
Dětský pěvecký sbor- sbormistr Zdeněk Klumpar 
_______________________________________ 
Neděle 6.6. 19:00 kostel sv. Rodiny 
KYTAROVÁ DUETA 
Alice Jíšová a Jitka Nouzová 
Hudba střední Evropy a Španělska 
 
 
_______________________________________
_ 

 

____________________________________ 

Úterý 15.6.19:00  
Kostel sv. Rodiny 
CESTIČKA K  DOMOVU 
Houslový koncert  
sourozenců Eretových 
 

 

Autoři: J.S.Bach, O. Respigi, 
B.Smetana, S.Prokofjev a další 
Vstupné dobrovolné, ale 
možnost zakoupení sponzorské 
vstupenky za 300 Kč.  
                  Pod záštitou              
                  Nadačního fondu  
                   maltézského kříže. 

_______________________________________ 

VIRTUOSI ERETI 
 

Neděle 30.5.14:00 Zahrada Domova 
DĚTSKÁ POUŤ   
Hry, soutěže, koně, skákací hrad, občerstvení 
Pod záštitou:Společnost pro obnovu řepských tradic 
a Naše Řepy, Vězeňská služba, Domov.sv. Karla 
Boromejského, Městská část Praha 17 - Řepy, 
Centrum zdravotních a sociálních služeb.. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Úterý 18.5. 19:00 Kostel sv. Rodiny 
TWO VOICES ANEB MUZEUM V NÁS 
Koncert u příležitosti Mezinárodního dne muzeí 
Mezzosopranistka Edita Adlerová, šansoniérka Jana 
Rychterová a houslista Vladimír Iljič Pecháček  ve svém 
koncertu zkoumají  humorně i poeticky  různé  
„exponáty“, které život přinesl. www.twovoices.cz 
 _______________________________________ 
Čtvrtek 20.5.18:00 Refektář 
ZPÍVEJTE S NÁMI  
aneb jarní Musí Canti 
Koncert dětského sboru 
Sbormistr: Zdeněk Klumpar 

___________________________________________ 
Neděle 23.5.18:00  
Kostel sv. Rodiny 
ROMANTICKÝ KONCERT 
Dana Klásková - housle 
Kateřina Košťálová - klavír 
Autoři: Henri Wieniawski , 
Antonín Dvořák , 
 Pablo de Sarasate,  
César Franck 

Úterý 8.6. 10:00 Stacionář 
ENTENTÝKY 
Divadlo Viola 
V rámci projektu Společně 
pod záštitou  MKČR 
Český rok v básních,  
rozpočitadlech, písních a  
pohádkách českých básníků. 

_________________________________________ 
Neděle 9.5. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
CANTUS AMICI  
 KONCERT DUCHOVNÍ HUDBY 
Koncert smíšeného sboru 
Sbormistr: Lukáš Dobrodinský 
Autoři: A Bruckner, P.I.Čajkovskij, C.Franck, F.Pick, 
J.Strejc, A.Tučapský 

 _______________________________________ 
Úterý 11.9. 14:00 refektář 
DEN MATEK S EVOU PILAROVOU 
Jako host vystoupí děti MŠ Bendova  
Pod záštitou Nadačního fondu  
maltézského kříže a  Afghánské obchodní komory 
_________________________________________ 
Neděle 16.5. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
HUDEBNÍ  ROZJÍMÁNÍ 
Koncert duchovní hudby tenoristy Roberta Jiráska a 
varhaníka  Miloslava Šimka. 
 

3.5.- 26.5. denně 10:00-18:00 Refektář 
Obrázky pro radost 
Výstava ak. mal. Jana Herinka 

 

Neděle 13.6. 18:00  
letní pódium   
zahrada Domova 
ASONANCE 
Česká folková skupina  
se zaměřením na skotské 
 a irské lidové balady 
 a písně. _______________________________________ 

 
Středa 26 5. 10:00 Stacionář 
ZPÍVÁNÍ ZA ŠKOLOU 
Two Voices pro děti  
a seniory v rámci projektu  
Společně 

______________________________________ 
 
 

_______________________________________ 
Čtvrtek 3.6 15:00 Refektář 
MUSÍ-CANTI PRO DĚDEČKY A BABIČKY 
Dětský pěvecký sbor- sbormistr Zdeněk Klumpar 
_______________________________________ 
Neděle 6.6. 19:00 kostel sv. Rodiny 
KYTAROVÁ DUETA 
Alice Jíšová a Jitka Nouzová 
Hudba střední Evropy a Španělska 
 
 
_______________________________________
_ 

 

____________________________________ 

Úterý 15.6.19:00  
Kostel sv. Rodiny 
CESTIČKA K  DOMOVU 
Houslový koncert  
sourozenců Eretových 
 

 

Autoři: J.S.Bach, O. Respigi, 
B.Smetana, S.Prokofjev a další 
Vstupné dobrovolné, ale 
možnost zakoupení sponzorské 
vstupenky za 300 Kč.  
                  Pod záštitou              
                  Nadačního fondu  
                   maltézského kříže. 

_______________________________________ 

VIRTUOSI ERETI 
 

Neděle 30.5.14:00 Zahrada Domova 
DĚTSKÁ POUŤ   
Hry, soutěže, koně, skákací hrad, občerstvení 
Pod záštitou:Společnost pro obnovu řepských tradic 
a Naše Řepy, Vězeňská služba, Domov.sv. Karla 
Boromejského, Městská část Praha 17 - Řepy, 
Centrum zdravotních a sociálních služeb.. 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 

_______________________________________ 
Pokud není uvedeno jinak, VSTUPNÉ na všechny 
akce DOBROVOLNÉ.    Je určeno na podporu 
činnosti Domova a jeho klientů  

_________________________________________ 
Úterý 22.6. 19:00 Atrium, v případě  
špatného počasí  kostel sv. Rodiny 
KONCERT JITKY ZELENKOVÉ  
Pod záštitou Nadace T-SOFT ETERNITY 
 

KVĚTEN- ČERVEN 2010 

 

 

 

TWO VOICES 

JITKA  ZELENKOVÁ 

VIRTUOSI
ERETI

ASONANCE 

Sobota 19.6. 15:00 Atrium 
 MUSICA E DANZA 
Taneční vystoupení 
 

_______________________________________ 
Neděle 20.6.19:00 Kostel sv. Rodiny 
JIRKA ČERNÝ A JEHO PÍSNĚ 
Křesťanský folk 
 
__________________________________________ 
28.5.- 30.6. Refektář denně 10:00- 18:00 
PATCHVORK PRO LÉTO 
Výstava Bohemia Patchwork Klubu 
 

 
DĚTSKÁ POUŤ 

 

V rámci Společenského 
setkání přátel Domova 

____________________________________ 
ZAŽILI JSME V MINULÝCH TÝDNECH 

Nácvik vystoupení variací tanců a písní na 
náměty salonního tance ČESKÁ BESEDA. 
V rámci projektu Quality of Life  tančili a zpívali 
klienti a personál Denního stacionáře  
Vedení: PhDr.Věra Doušová, MGR.Petr Veleta  
Se závěrečnou fází tanečního workshopu pomohli 
žáci ZŠ Laudova a Střední soukromé školy 
uměleckého designu. Viz další foto. 

 

 

Domov sv. Karla 
Boromejského je 
na facebooku 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO 
LŮŽKOVÉ ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ POBYTY 
PRO SENIORY- sekretariat@domovrepy.cz,  
 235 323 248 
DENNÍ STACIONÁŘ s celodenním všestranným 
programem – stacionar@domovrepy.cz   
775 851 646, 75 853 533 
GERIATRICKÁ AMBULANCE - lékařská péče i 
sociální poradenství – prijem@domovrepy.cz,  
235 323 248. l.2250,2240 

Info o akcích: 
775 853 537 
Z.Vondráčková 
zora.vondrackova@ 
domovrepy.cz 

 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 

_______________________________________ 
Pokud není uvedeno jinak, VSTUPNÉ na všechny 
akce DOBROVOLNÉ.    Je určeno na podporu 
činnosti Domova a jeho klientů  

_________________________________________ 
Úterý 22.6. 19:00 Atrium, v případě  
špatného počasí  kostel sv. Rodiny 
KONCERT JITKY ZELENKOVÉ  
Pod záštitou Nadace T-SOFT ETERNITY 
 

KVĚTEN- ČERVEN 2010 

 

 

 

TWO VOICES 

JITKA  ZELENKOVÁ 

VIRTUOSI
ERETI

ASONANCE 

Sobota 19.6. 15:00 Atrium 
 MUSICA E DANZA 
Taneční vystoupení 
 

_______________________________________ 
Neděle 20.6.19:00 Kostel sv. Rodiny 
JIRKA ČERNÝ A JEHO PÍSNĚ 
Křesťanský folk 
 
__________________________________________ 
28.5.- 30.6. Refektář denně 10:00- 18:00 
PATCHVORK PRO LÉTO 
Výstava Bohemia Patchwork Klubu 
 

 
DĚTSKÁ POUŤ 

 

V rámci Společenského 
setkání přátel Domova 

____________________________________ 
ZAŽILI JSME V MINULÝCH TÝDNECH 

Nácvik vystoupení variací tanců a písní na 
náměty salonního tance ČESKÁ BESEDA. 
V rámci projektu Quality of Life  tančili a zpívali 
klienti a personál Denního stacionáře  
Vedení: PhDr.Věra Doušová, MGR.Petr Veleta  
Se závěrečnou fází tanečního workshopu pomohli 
žáci ZŠ Laudova a Střední soukromé školy 
uměleckého designu. Viz další foto. 

 

 

Domov sv. Karla 
Boromejského je 
na facebooku 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO 
LŮŽKOVÉ ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ POBYTY 
PRO SENIORY- sekretariat@domovrepy.cz,  
 235 323 248 
DENNÍ STACIONÁŘ s celodenním všestranným 
programem – stacionar@domovrepy.cz   
775 851 646, 75 853 533 
GERIATRICKÁ AMBULANCE - lékařská péče i 
sociální poradenství – prijem@domovrepy.cz,  
235 323 248. l.2250,2240 

Info o akcích: 
775 853 537 
Z.Vondráčková 
zora.vondrackova@ 
domovrepy.cz 

 




